

T.C.
İSTANBUL
19. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

ESAS NO : 2019/133 Esas

CELSE NO : 12

CELSE TARİHİ : 21/03/2022

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

KATİP

Belirli gün ve saatte celse açıldı.

Davacı/ Karşı Davalı Vekili , Av. Erdoğan Okşak ile Davalı/ Karşı Davacı Vekili , Av. Fulya Kuray hazır. Açık yargılamaya devam olundu.

Davacı/ karşı davalı vekilinden soruldu; dosya subuta ermiştir. İki reklam bilirkişi uzmanı tarafından verilen raporlar birbirini teyit etmektedir. Ayrık görüş ilk raporda yer almakta ise de bilirkişi Grafik tasarım alanında uzmandır. Bu dosyada babadan oğula geçmiştir. Reklamın başka bir kampanyadan çalıntı olduğu sabittir subuta eren davamızın kabulüne karar verilmesini karşı davanın reddini talep ediyoruz dedi.

Davalı/ karşı davacı vekilinden soruldu; huzurdaki uyuşmazlık sözleşmesel uyuşmazlıktır taraflar arasındaki sözleşme tarafların tüm borçları ve bunların ihlal edilmesi halinde meydana gelecek sonuçlar sözleşmenin feshi için izlenmesi gereken yöntem hepsi düzenlenmiş durumdadır. Dilekçelerimizde de ortaya koyduğumuz üzere sözleşmeye aykırılık bulunmamaktadır. İlk bilirkişi raporunda da bu husus açık olarak tespit edilmiştir. Karşı tarafın elde ettiği çok büyük bir menfaat söz konusudur. Bu uzun süren bir kampanyadır. Bu aşamadan sonra sözleşmenin feshedilerek ödenen tüm bedellerin ve 3. Kişilere ödenen bedeller de dahil müvekkil şirketten talep edilmesinin hukuki dayanağı yoktur. Kabul etmemekle birlikte mahkeme fesihte hak görüyor ise elde edilen menfaatler kapsamında bir tasfiyenin yapılması ve karşı tarafın sebepsiz zenginleştiği bedellerin hesaplanması gerekir. Bu kapsamda davanın reddine karşı davanın kabulüne karar verilmesini talep ediyoruz dedi.

Dosya incelendi araştırılacak başka husus kalmadığından açık yargılamaya son verildi.

G.D: gerekçesi duruşması devam eden dosyalar olması nedeniyle ayrıntılı kararda açıklanacağı üzere;

1- Davacı- karşı davalının davasının **KISMEN KABULÜ İLE;**

a) 2.979.500,00 TL 'nin dava tarihinden itibaren işleyecek avans faizi ile birlikte davalı- karşı davacıdan alınarak davacı- karşı davalıya verilmesine,

Fazlaya ilişkin istemin reddine,

b) 7.519.154,43 TL maddi tazminatın dava tarihinden itibaren işleyecek avans faizi ile birlikte davalı - karşı davacıdan alınarak davacı- karşı davalıya verilmesine,

c) Davacı- karşı davalının manevi tazminat talebinin kısmen kabulü ile 100.000 TL manevi tazminatın dava tarihinden itibaren işleyecek avans faizi ile birlikte davalı- karşı davacıdan alınarak davacı- karşı davalıya verilmesine,

1/2




Fazlaya ilişkin istemin reddine,


2- Karşı davanın REDDİNE,

Dair, taraf vekillerinin yüzlerine karşı, kararın tebliğinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde istinaf yolu (İstanbul Bölge Adliye Mahkemesine başvuru yolu) açık olmak üzere verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı. 21/03/2022 15:19


Başkan

 e-imzalıdır


Üye

 e-imzalıdır

Üye

 e-imzalıdır

Katip

 e-imzalıdır

